3

Р О С С И Й С К А Я        Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ   НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА    КОСТЕРЕВО

Петушинского  района

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.11.2013 г.             г. Костерево                                        № 80/13
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов города Костерево от 28.12.2012 № 56/13 «Об утверждении  бюджета    муниципального образования  «Город            Костерево» на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов»

     Рассмотрев представление главы города Костерево, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Костерево», решением Совета народных депутатов города Костерево от 04.05.2011 № 7/2 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Костерево» Петушинского района Владимирской области», Совет народных депутатов города Костерево
     р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов города Костерево от 28.12.2012 № 56/13 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Город Костерево» на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» следующие изменения и дополнения:
1.1 в части 1 статьи 1:

1) в пункте 1) цифры «44 412 300» заменить цифрами «43 841 401»;

2) в пункте 2) цифры «46 177 300» заменить цифрами; «45 606 401».
     1.2 в приложении № 4 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования «Город Костерево» и объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, на 2013 год»:

     1) исключить строки:

	«000 2 02 02088 10 0004 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	461 930,00

	000 2 02 02089 10 0004 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств областного бюджета
	108968,58»

     2) строку:
	«000 2 02 02000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)
	3 977 298,78»

     изложить в новой редакции:

	«000 2 02 02000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)
	3 406 400,00»

     3) строку:
	«000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления, в том числе
	13 513 298,78»

     изложить в новой редакции:

	«000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления, в том числе
	12 942 400,00»

     4) строку:

	«000 1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в  том числе казенных)
	230 000,22»

     изложить в новой редакции:

	«000 1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в  том числе казенных)
	230 000,00»

     5) строку:
	«ИТОГО ДОХОДОВ
	44 412 300,00»

     изложить в новой редакции:

	«ИТОГО ДОХОДОВ
	43 841 401,00»

     1.2 в приложении № 1 «Перечень главных администраторов доходов местного бюджета»
     1) после строки:

	«803
	2 02 02999 10 7016 151
	Субсидии бюджетам на мероприятия по ДЦП «Жилище» на 2011-2015 годы», подпрограмме «Обеспечение территории Владимирской области документами территориального планирования, градостроительного зонирования и документацией по планировке территорий на 2011-2015 годы»

     дополнить строкой следующего содержания:

	«803
	2 02 02999 00 7032 151
	Субсидия на компенсацию расходов бюджетов муниципальных образований, связанных с предоставлением дополнительных субсидий гражданам на оплату коммунальных услуг»

     1.3 в приложении № 6 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2013 год»:
     1) исключить строки:

	«Муниципальная целевая программа "Капитальный ремонт многоквартирных домов, расположенных на территории города Костерево в 2013 году"
	05
	01
	7950011

	60 000,00

	Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта муниципального имущества
	05
	01
	7950011
	243

	60 000,00

	*работы, услуги по содержанию имущества (капитальный ремонт жилого фонда)
	05
	01
	7950011
	243
	225
	60 000,00»

     2) исключить строки:

	«Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	05
	01
	0980104

	461 930,20

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	05
	01
	0980104
	244

	461 930,20

	*увеличение стоимости основных средств
	05
	01
	0980104
	244
	310
	461 930,20

	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств областного бюджета
	05
	01
	0980204

	108 968,58

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	05
	01
	0980204
	244

	108 968,58

	*увеличение стоимости основных средств
	05
	01
	0980204
	244
	310
	108 968,58»

     3) строки:

	«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05
	0

	6 691 737,50

	Жилищное хозяйство
	05
	01

	755 908,50»

     изложить в новой редакции:

	«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05
	0

	5 830 838,72

	Жилищное хозяйство
	05
	01

	185 009,72»

     4) после строки:

	«*прочие расходы
	05
	01
	3500200
	831
	290
	9 436,00»

     дополнить строками следующего содержания:

	«Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	05
	01
	3500200
	240

	60 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	05
	01
	3500200
	244

	60 000,00

	*работы, услуги по содержанию имущества
	05
	01
	3500200
	244
	225
	60 000,00»

     5) строку:

	«Социальное обеспечение населения
	10
	03

	791 280,00»

     изложить в новой редакции:

	«Социальное обеспечение населения
	10
	03

	921 280,0»

     6) строку:

	«*работы, услуги по содержанию имущества
	05
	03
	6000200
	244
	225
	1 380 000,0»

     изложить в новой редакции:

	«*работы, услуги по содержанию имущества
	05
	03
	6000200
	244
	225
	1 250 000,0»

     7) строку:

	«803
	Администрация города Костерево Петушинского района Владимирской области

	46 177 300,00»

     изложить в новой редакции:

	«803
	Администрация города Костерево Петушинского района Владимирской области

	45 606 401,00»

     1.4 в приложении № 12 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Город Костерево» на 2013 год»:

     1) строки:

	«803 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	-49 697 300,00

	803 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	49 537 300,00»

     изложить в новой редакции:

	«803 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	-49 126 401,00

	803 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	48 966 401,00»

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, направляется главе города для подписания и опубликования в средствах массовой информации.
Председатель Совета народных                                Глава города Костерево

депутатов города Костерево

                            А.А. Безлепкин                                                         Л.Ю.Жильцова